



TARIFS SALLE POLYVALENTE

PARTICULIERS DE BROÛT-VERNET

Du 15/04 au 15/10	
Salle	Tarifs
Petite salle	100 €
Grande salle	180 €

Du 16/10 au 14/04	
Salle	Tarifs
Petite salle	150 €
Grande salle	300 €

ASSOCIATIONS de BROÛT-VERNET :

1^{ère} manifestation gratuite (*)

Manifestations à but lucratif :

Du 15/04 au 15/10	
Salle	Tarifs
Petite salle	100 €
Grande salle	180 €

Du 16/10 au 14/04	
Salle	Tarifs
Petite salle	150 €
(*) Participation Chauffage pour la manifestation gratuite	30 €
Grande salle	300 €
(*) Participation Chauffage pour la manifestation gratuite	60 €

Manifestations à but non lucratif :

Du 15/04 au 15/10	
Salle	Tarifs
Petite salle	30 €
Grande Salle	50 €

Du 16/10 au 14/04	
Salle	Tarifs
Petite salle	50 €
(*) Participation Chauffage pour la manifestation gratuite	30 €
Grande salle	100 €
(*) Participation Chauffage pour la manifestation gratuite	60 €

Si location pour une demi-journée ou moins sans repas : demi-tarif sauf week-end.

PARTICULIERS OUORGANISMES EXTERIEURS A LA COMMUNE :

Du 15/04 au 15/10	
Salle	Tarifs
Petite salle	280 €
Grande salle	450 €

Du 16/10 au 14/04	
Salle	Tarifs
Petite salle	350 €
Grande salle	600 €

Si location pour une demi-journée ou moins sans repas : demi-tarif sauf week-end.

FACTURATION DE LA VAISSELLE CASSEE OU PERDUE

Assiette :	Plate : 5.10 €	Dessert : 2.30 €	Creuse : 3.10 €
Verres :	Ballons à pied : 1.00 € Verre ballon 1ONYX : 1.60 €		
Couverts :	Couteau : 0.40 €	Fourchette : 0.30 €	Cuillère à soupe : 0.30 €
	Fourchettes de service : 2.30 €		Petite Cuillère : 0.20 €
Divers :	Tasse à café : 1.60 €	Ramequin : 1.20 €	Plats inox long : 6.00 €
	Pichet verre : 2.50 €	Pichet plastique : 4.20 €	Plats inox creux : 10.00 €

FRAIS DE MENAGE : Ménage effectué par la Mairie à la demande du locataire

Salle	Tarifs
Petite salle	100 €
Grande salle	200 €

La salle sera balayée, les toilettes seront nettoyés et les poubelles seront vidées par le locataire.